第一屆臻愛亞聯扶輪盃全國慈善橋藝錦標賽辦法

一、主旨：透過『PM2.5 不要來，讓扶輪來罩你』的慈善橋藝活動，捐贈高雄市

國小學童口罩，深耕在地守護地球的活動，執行全民體育普及政策，提升

本市橋藝水準。

二、主辦單位：中華民國橋藝協會

三、承辦單位：婕詩國際

四、協辦單位：扶輪亞聯社、高雄市光榮國民小學

五、比賽時間： 107 年 9 月 22 日 (星期六 )至 23 日（星期日）

            09： 30~18： 30（賽程視報名隊伍決定）

六、比賽地點：臻愛會館小樽日本料理岡山店 (高雄市橋頭區成功北

路 520 號 )  捷運岡山站走路 5min

七、比賽方式：四人制論隊賽，每隊四至六人各組採升降賽決定名次，升

降賽場次視報名隊伍決定。

八、報名組別：

 (一) 公開組合約橋牌：每隊報名費 4000元。(大學生每隊 2000元)

 (二) 學生組合約橋牌：每隊 1000元

                      1.U15組(2003年 1月 1日以後出生)

                      2.U21組(1997年 1月 1日以後出生)

(三)扶輪慈善組:9/23 PM1400-1600預估兩桌會有現場人員指導

九、報名期限：即日起至 9月 7日（星期五）止。

十、報名方式：

（一）報名作業採用電腦網路線上報名，網址如下：

http://register.nsysu.edu.tw/

 如果疑問可洽聯絡人:陳正傑 0975528266 或各大橋藝留言板留言

（二）每隊可報領隊、隊長各一人，出賽隊員 4 至 6 人。凡報名後擬更改隊員

名單時，(1)報名尚未截止：直接上網更改；(2)報名截止後：須於第二場比賽前

提出。

十一、競賽規範：

1.所有隊伍須於 08：30~09：00 完成報到，09：00~09：30 召開隊長會議，09：

30~10：00 開幕典禮。

2.參賽隊員均應遵守規則，服從裁判；裁判於比賽中對相關隊伍所有紀律性罰分，

一律不得上訴。

3.凡規則有明文規定或有同等意義之解釋者，以裁判之判決為最終判決，不得提

出異議。

4.比賽期間如有選手或教練侮辱裁判情事發生時，除按規定停止該選手出賽外，

並報請中華民國橋藝協會處理。

十二、獎勵：

http://register.nsysu.edu.tw/

1.公開組：頒發級紅點，冠軍獎盃一座 獎金 40000 元；亞軍 獎金 20000 元

       季軍 獎金 10000 元；第四名 獎金 6000 元。

       另設幸運獎六名

2.U15 組：頒發二級藍點，冠軍獎盃一座 獎品六份；亞軍獎盃一座 獎品六份

       季軍獎盃一座 獎品六份；第四名獎一座 獎品六份。

3. U21 組：頒發二級藍點，冠軍獎盃一座 獎品六份；亞軍一座 獎品六份

       季軍獎盃一座 獎品六份；第四名獎盃一座 獎品六份。

附註:1.本項賽事扣除必要開銷，所有盈餘購買口罩捐贈高雄市各級學校代表。

     2.比賽餐點自行處理，大會提供代訂便當服務。

     3.賽事現場有媒體採訪。